
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/269/12 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DzU. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 235 z późn. zm), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kąty Wrocławskie dla podmiotów 

prowadzących żłobki na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie miesięcznie na poziomie 28,125% kwoty 

minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego corocznie rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów,  

na każde dziecko objęte opieką. Dotacje mogą otrzymywać podmioty, które pobierają od rodziców  

lub prawnych opiekunów opłatę za świadczenia żłobka nie przekraczającą kwoty dotacji otrzymywanej 

z budżetu Gminy.  

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kąty Wrocławskie dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie miesięcznie na poziomie 16,875 % 

kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego corocznie rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów, 

na każde dziecko objęte opieką. Dotację mogą otrzymywać podmioty, które pobierają od rodziców  

lub prawnych opiekunów opłatę za świadczenia klubu dziecięcego nie przekraczającą kwoty dotacji otrzymanej 

z budżetu Gminy.  

§ 2. 1. Dotacji udziela się na wniosek osoby fizycznej, osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej 

nieposiadającej osobowości prawnej prowadzącej na obszarze Gminy Kąty Wrocławskie żłobek lub klub 

dziecięcy wpisany do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, na okres jednego roku budżetowego.  

2. Wniosek o udzielenie dotacji składa się do Burmistrza, nie później niż do dnia 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z tym że wnioski dotyczące udzielenia dotacji na rok 2013 można 

składać w terminie do 28 lutego 2013 r.  

3. Wniosek o udzielenie dotacji zawiera:  

1) nazwę i adres żłobka lub klubu dziecięcego,  

2) dane podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,  

3) nazwę i numer rachunku bankowego na który ma być przekazana dotacja,  

4) zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych,  

5) planowaną liczbę dzieci, które mają być objęte opieką żłobka lub klubu dziecięcego,  

6) zobowiązanie do informowania organu dotującego o zmianach:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4946



a) numeru konta bankowego na który ma być przekazana dotacja  

b) nazwy lub imienia i nazwiska podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy  

c) miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego  

4. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na sprawowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 przez żłobek  

lub klub dziecięcy.  

2. Dotacji celowej udziela się pod warunkiem korzystania przez dziecko z opieki świadczonej przez 

podmiot, o którym mowa w § 2 ust. 1 w formie żłobka w minimalnym wymiarze 7 godzin dziennie, w formie 

klubu dziecięcego w minimalnym wymiarze 4 godzin dziennie.  

§ 4. Szczegółowy zakres praw i obowiązków Gminy Kąty Wrocławskie i podmiotu, o którym mowa  

w § 2 w zakresie udzielania i rozliczania dotacji będzie określać umowa zawarta na dany rok budżetowy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kąty Wrocławskie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

 

Zofia Kozińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4946



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/269/12 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

 z dnia 29 listopada 2012 roku 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie na prowadzenie  

żłobka/ klubu dziecięcego* 

 na rok …………… 

 

1. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego ……………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

2. Dane żłobka/klubu dziecięcego 

a) nazwa …………………………………………………………………………………. 

b) forma organizacyjna opieki…………………………………………………………... 

c) siedziba/adres…………………………………………………………………………………… 

d) REGON ………………………….                           NIP ………………………….… 

e) numer telefonu ………………………… e-mail………………………………………... 

 

3. Nazwa i numer rachunku bankowego na który ma być przekazana dotacja 

……………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………... 

4. Planowana liczba dzieci objętych opieką żłobka/klubu dziecięcego 

 

                                   ogółem: …………………… 

 

 

 

             

pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ 

prowadzący 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4946


		2012-12-17T13:02:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




